Решение №4

Президиума Российского психологического общества

от 23 мая 2018 года г. Москва

Слушали:

А.В.Лейбину о подготовке Европейского психологического конгресса в 2019

году.

Решили:

Утвердить программу подготовки к Европейскому психологическому

конгрессу в 2019 году.

Президент РПО                         Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     П.Н.Ермаков

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев